
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 2 del 16 gennaio 2012  

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per i servizi di connettività e si curezza nell’ambito del sistema 

pubblico di connettività, della società PAth.Net Sp A del Gruppo Telecom Italia, per il 1° 
semestre 2012.  

 
L’anno duemiladodici  il giorno  sedici  del mese di gennaio  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che questo Ente ha in essere due contratti con la società “Path.Net S.p.A.” del Gruppo 
Telecom Italia SpA, stipulati uno in data 14-04-2009 e l’altro in data 28-12-2009, nei cui oggetti si 
definisce che saranno erogati i servizi di connettività e di sicurezza nell’ambito del sistema pubblico 
di connettività sia per la sede comunale e sia per l’ufficio informagiovani; 
VISTI i contratti in essere stipulati con la PAth.Net SpA del Gruppo Telecom Italia; 
RITENUTO di dover impegnare la spesa necessaria per il pagamento dei servizi di connettività e 
sicurezza del sistema pubblico di connettività per il 1° semestre 2012; 
DARE ATTO  del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
1-Impegnare, per i motivi esposti in narrativa, in favore della società PAth.Net SpA del Gruppo 
Telecom Italia, la somma di €2.631,60 relativa al 1° semestre 2012 con imputazione al capitolo 1010 
del redigendo bilancio 2012 “Spese postali, telefoniche ecc. per gli uffici comunali”. 
 
 

Il Compilatore 
(ddc) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  16 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


